

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 25.05.2018

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Augustów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Bożonarodzeniowy konkurs osób z niepełnosprawnością Augustów 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2018	Data zakończenia	20.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie KRS 0000068516 Adres: 16-300 Augustów, ul. Portowa 12	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Małgorzata Jarmoszko tel./fax 87 643 55 09 wtz@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie realizowane będzie w siedzibie Stowarzyszenia (Augustów, ul. Portowa 12) a podsumowanie konkursu i wystawa- w ogólnie dostępnej placówce publicznej (np. Miejskim Domu Kultury).
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie od początku swojego istnienia wspiera działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej i wspólnie organizuje wiele działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Warsztat Terapii Zajęciowej jest placówką stwarzającą osobom niepełnosprawnym niezdolnym do podjęcia pracy możliwość rehabilitacji społecznej i zawodowej. Zajęcia prowadzone w WTZ zmierzają do zwiększenia aktywności życiowej i społecznej osób niepełnosprawnych intelektualnie, ich rozwoju poznawczego, wrażliwości artystycznej i kulturalnej.
Z własnych wieloletnich obserwacji wiemy, że osoby niepełnosprawne intelektualnie wykazują niski

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

poziom motywacji zadaniowej i aktywności. By osiągnąć efekt terapeutyczny ważne jest, aby zapewnić im dodatkową i atrakcyjną formę zajęć twórczych, w wyniku których ich praca zostanie doceniona i nagrodzona.

W tym celu zorganizowany zostanie, jak w latach poprzednich, konkurs twórczości o tematyce bożonarodzeniowej, w której udział wezmą osoby niepełnosprawne, co pozwoli uaktywnić je oraz ukazać jako twórcze.

Udział w konkursie plastycznym poprzedzony będzie organizacją zajęć twórczych i artystycznych, dzięki czemu uczestnicy projektu będą mogli oderwać się od trudnej rzeczywistości. Udział w projekcie będzie stanowił dla nich sposób na bycie zauważonym i docenionym przez innych, co pozytywnie wpłynie na ich samoocenę i motywację do dalszej aktywności.

Celem projektu jest aktywizacja osób z niepełnosprawnością intelektualną poprzez udział w dodatkowych zajęciach twórczych i artystycznych. W czasie tych zajęć uczestnicy projektu zostaną zapoznani z nowymi technikami tworzenia prac o tematyce bożonarodzeniowej oraz nauką wykonywania kolęd i pastorałek. Po odbyciu cyklu zajęć zostanie zorganizowany konkurs twórczości i wystawa pokonkursowa.

Przeprowadzone zostaną zajęcia twórcze w różnych technikach artystycznych, których efektem będzie aktywność artystyczna osób niepełnosprawnych tematycznie związana z Bożym Narodzeniem.

Planujemy rozwinąć umiejętności uczestników projektu w technice decoupage, witrażu, ceramiki, batik, tworzeniu świątecznych stroików, kart świątecznych, tworzeniu dekoracji tekstylnych. W konkursie będzie także kategoria wykonania kolędy lub pastorałki, dlatego planujemy również zajęcia muzyczne.

Stworzenie organizacyjnych i finansowych możliwości przeprowadzenia ciekawych zajęć artystycznych zakończonych konkursem i wystawą zapewni osobom niepełnosprawnym szansę na poczucie się potrzebnym i wartościowym, co przyczyni się do wzrostu ich umiejętności, sprawności manualnej, motywacji i aktywności.

Zorganizowanie konkursu twórczości, w którym wezmą udział osoby niepełnosprawne przyczyni się do ukazania wizerunku tych osób jako aktywnych i twórczych, co zostanie przedstawione w lokalnych mediach i środowisku. Realizacja projektu będzie kontynuacją działań w latach 2014-2017, z rozszerzoną formułą o kategorię konkursu kolęd i pastorałek.

Uczestnikami projektu są osoby niepełnosprawne z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie- 35 osób uczęszczających do WTZ weźmie udział w zajęciach artystycznych. Do udziału w konkursie twórczości zostaną zaproszone ponadto osoby niepełnosprawne z innych placówek zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych (np. inne WTZ, ŚDS) z terenu Augustowa oraz z innych miast. Przewiduje się udział w konkursie ok. 60 osób z niepełnosprawnością.

Bożonarodzeniowy konkurs twórczości osób niepełnosprawnych Stowarzyszenie organizowało już czterokrotnie, za każdym razem cieszył się on dużym zainteresowaniem ze strony osób niepełnosprawnych z placówek na co dzień zajmujących się rehabilitacją. Wielokrotnie otrzymywaliśmy informacje, że zainteresowane placówki oczekują organizacji takiego konkursu w roku bieżącym. Od roku 2017 rozszerzyliśmy formułę konkursu o nową kategorię, tj. o wykonanie kolędy lub pastorałki.

Uczestnikami przedsięwzięcia będą uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie. Do wzięcia udziału w konkursie zostaną zaproszone osoby niepełnosprawne z zaprzyjaźnionych placówek prowadzących terapię dorosłych osób niepełnosprawnych z terenu Augustowa i z poza Augustowa.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację zadania będzie :

- Przeprowadzenie cyklu zajęć twórczych (przynajmniej 24 godziny), w których weźmie udział 35 osób niepełnosprawnych z WTZ w Augustowie
- Zorganizowanie świątecznego konkursu twórczości dla osób niepełnosprawnych, co wspierać będzie ich aktywność w dziedzinie kultury. Przewiduje się udział ok. 60 osób w konkursie
- Wytworzenie przynajmniej 60 prac biorących udział w konkursie w różnych kategoriach
- Dla około 60 osób podjęcie aktywności kulturalnej umożliwi oderwanie się od trudnej rzeczywistości, stanowić będzie sposób na bycie zauważonym i docenionym przez innych
- Możliwość prezentacji prac osób niepełnosprawnych na wystawie pokonkursowej zmotywuje około 60 osób do większej aktywności
- Zapoznanie społeczeństwa lokalnego z możliwościami twórczymi osób niepełnosprawnych intelektualnie
- Wzmocnienie poczucia godności osób niepełnosprawnych poprzez udział w wydarzeniu kulturalnym o zasięgu regionalnym
- Podsumowanie konkursu i pokonkursowa wystawa prac będą ukazane w lokalnych mediach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup artykułów plastycznych i dekoracyjnych niezbędnych do przeprowadzenia zajęć	2.000 zł	2.000 zł	0 zł
	Zakup artykułów papierniczych	200 zł	200 zł	0 zł
	Opracowanie regulaminu i zaproszenie innych placówek do udziału w konkursie twórczości, zorganizowanie wystawy pokonkursowej, przygotowanie dyplomów i poinformowanie o wydarzeniu w lokalnych mediach, przeprowadzenie konkursu i nagrodzenie uczestników (praca wolontarystyczna dwóch członków Stowarzyszenia- 12 godzin)	240 zł	0 zł	240 zł
	Przeprowadzenie zajęć twórczych (praca wolontarystyczna dwóch członków Stowarzyszenia- 24 godziny)	480 zł	0 zł	480 zł
	Zakup artykułów spożywczych lub usługi gastronomicznej	500 zł	0 zł	500 zł
	Zakup drobnych upominków	1.800 zł	1.800 zł	0 zł
	Koszty ogółem:	5.220 zł	4.000 zł	1.220 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

di. Dziembko
.....
St. Jarmaszko
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych WTZ
w Augustowie
ul. Portowa 12, 16-300 Augustów
NIP 846-14-00-061 REGON 790171617

Data *23.05.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.